
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.02.2023 № 83 
д. Заневка 
 

О внесении изменений в постановление  
от 24.06.2021 № 546 «Об определении организации, 
осуществляющей содержание и обслуживание  
бесхозяйных  объектов системы холодного  
водоснабжения и канализации» 
 

В соответствии с Федеральными законами  от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 

31.10.2022 №791-р «О  принятии в государственную собственность 

Ленинградской области муниципального имущества казны  муниципального 

образования «Заневское городское  поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области», на основании 

государственной регистрации права государственной собственности 

Ленинградской области от 18.12.2022 №47:07:0000000:94526-47/097/2022-3 
администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В постановление администрации муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 24.06.2021  № 546 «Об определении организации, 
осуществляющей содержание и обслуживание  бесхозяйных  объектов 

системы холодного  водоснабжения и канализации» внести следующее 

изменение:  исключить из  Приложения «Перечень  бесхозяйных объектов»  к 

постановлению администрации МО «Заневское городское поселение» от  

24.06.2021  №  546  пункт 3 объект  «водопровод с целью водоснабжения 

индивидуальных жилых домов и закольцовки двух существующих 

водопроводов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. 

Янино-2, Всеволожский муниципальный район,    д.  Янино-2, кадастровый 



2 
 
номер 47:07:0000000:94526, протяженностью 1179 м., расположенный на  

земельных участках 47:07:0000000:92555, 47:07:0000000:92569, 

47:07:0000000:59880. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Настоящее постановление направить в общество с ограниченной 

ответственностью «СМЭУ «Заневка» (ИНН 4703116542). 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Гречица В.В. 
 
 
 
Глава администрации                       А.В. Гердий 


